各    位

                      会  社  名  積水化成品工業株式会社

              代 表 者 名  代表取締役社長  柏原 正人

    （コード番号  ４２２８ 東証第１部）

              問 合 せ 先  取締役常務執行役員管理本部長 辻村 博志

                                   電話番号 （０６）６３６５－３０１４

役員の異動について

 拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より弊社業務につき格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび別紙の通り役員の異動を決定いたしましたのでご通知申し上げます。

 何卒ご高承の上、今後ともご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬   具

平成２８年４月１９日

積水化成品工業株式会社 平成28年4月19日

問い合わせ先：総務グループ長　小林　勝仁　電話０６－６３６５－３０１４

▼役員人事異動

（発令日：平成２８年５月１日）

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

（役員委嘱業務の変更）

▽社長特命事項担当 （第２事業本部長） 取締役　常務執行役員 佐々木　雅伸

▽第２事業本部長 （第２事業本部 副本部長） 常務執行役員 廣田　徹治

（発令日：平成２８年６月２４日）

（新任取締役候補）

▽取締役 常務執行役員　第２事業本部長 廣田　徹治

▽取締役 常務執行役員　技術本部長 辻脇　伸幸

（退任予定取締役）

▽当社常任参与委嘱予定 （取締役 常務執行役員 社長特命事項担当） 佐々木　雅伸

▽当社相談役委嘱予定 （取締役相談役） 小野　惠造

（新任監査役候補）

▽監査役 （積水化学工業株式会社 人事部長付） 濱部　祐一

（退任予定監査役）

▽ （監査役） 辻　清孝

1　/　2

積水化成品工業株式会社 平成28年4月19日

問い合わせ先：総務グループ長　小林　勝仁　電話０６－６３６５－３０１４

（発令日：平成２８年６月２４日）

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

（新任執行役員候補）

▽執行役員 第２事業本部　機能性ポリマー事業部長 寺田　隆丸

▽執行役員 技術本部　設備技術部長 道場　雅巳

▽執行役員 第２事業本部　ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾃｸﾆｶﾙｾﾝﾀｰ長 浅田　英志

以　　上

2　/　2